ニュースリリース 新製品のご案内②
令和３年７月吉日

お客様各位
株式会社エムアイファクトリー

代表取締役 安孫子伸一

新商品「三島のシリカ水６０プラス」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠
にありがとうございます。
さて、このたび弊社では新商品としてプレミアム天然水シリーズに三島のシリカ水プラ
スを取り扱いさせて頂く事になりましたので、ここにご案内申し上げます。

【商品概要】
商品名：三島のシリカ水６０プラス
種類別名称:ナチュラルミネラルウォーター
原材料名水：水（深井戸水）
内容量：500ｍl
小売価格：オープン価格 ＪＡＮコード：4541871001711
内容量：２L
小売価格：オープン価格 ＪＡＮコード：4541871001735
採水地：静岡県三島市大場

【商品特徴】
・コラーゲンの生成を促進・骨を丈夫にする・髪と爪の健康回復
・アンチエイジング・便秘解消・老化予防・疲労回復
・スッキリとしていて飲みやすい中性水。

【栄養成分】

エネルギー 0kal

たんぱく質 0ｇ

脂質・炭水化物 0ｇ

食塩相当量 0ｇ

カリウム 2.5㎎

カルシウム 13.2㎎

炭酸水素イオン 56.2㎎

シリカ 57.0㎎

【会社概要】
会社名：株式会社エムアイファクトリー
伊豆工場：〒410-2313 静岡県伊豆の国市田原野33-4
TEL:0120-296-106
URL：https://www.mi-factory.com E-Mail：health@mi-factory.com
なお、ご不明な点などがございましたら、下記問い合わせ先まで
お気軽にお問い合わせ下さい。

敬具
１．問い合わせ先
   マーケティング課 営業担当 飯塚

TEL：0120-296-106
以上

発売日：８月２０日

https://www.dreamnews.jp/kiwame/pressrelease-template/new-product/